证券代码：002982 证券简称：湘佳股份 公告编号：2020-032

湖南湘佳牧业股份有限公司
关于独立董事取得独立董事资格证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

湖南湘佳牧业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 13 日召开 2018
年度第四次临时股东大会，审议通过《关于公司董事会换届选举的议案》，选举易华
女士为公司第三届董事会独立董事， 自股东大会审议通过之日起至第三届董事会
任职期限届满。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所独立董事备

案办法》的相关规定，易华女士在公司首次公开发行并上市前书面承诺参加最近一
次独立董事资格培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。 近日，公司
接到易华女士通知，易华女士已参加上市公司独立董事培训班学习，并取得由深圳
证券交易所颁发的《上市公司独立董事资格证书》。

特此公告。
湖南湘佳牧业股份有限公司董事会

2020 年 7 月 15 日

C1252020 年 7 月 15 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2020-105
优先股代码：140006 优先股简称：牧原 01

牧原食品股份有限公司
关于股东股权质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司股东秦英林先生的

通知，获悉秦英林先生将所持有本公司的部分股权办理了解除质押手续，具体事项

如下：

一、股东部分股权解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股
股东或第一
大股东及其
一致行动人

本次解除质押
股份数量

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

起始日 解除日期 质权人

秦英林 是 2,971,260 股 0.20% 0.08% 2019-7-3 2020-7-
13

华泰证券（上
海）资产

管理
有限公司

注：公司于 2020 年 6 月 4 日实施权益分配，以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 7 股，秦英林先生的质押股数 1,747,800 股变更为 2,971,260 股。

二、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东
名称 持股数量 持股

比例
累计质
押数量

占其
所持
股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股
份限售和
冻结数量

占已质押
股份比例

未质押股
份限售和
冻结数量

占未质
押股份
比例

秦英林 1,490,205,
647

39.76
%

174,590,
000

11.72
% 4.66% 0 - 0 -

牧原实
业集团
有限公
司

571,196,0
22

15.24
%

225,861,
676

39.54
% 6.03% 0 - 0 -

钱瑛 46,032,31
4 1.23% 0 0 - 0 -

合计 2,107,433,
983

56.23
%

400,451,
676

19.00
%

10.68
% 0 - 0 -

三、其他说明
本次解除质押后，公司实际控制人及其一致行动人的剩余质押股份不存在平

仓风险或被强制过户风险，不会对公司生产经营和公司治理产生影响。 若出现平
仓风险，将采取补充质押、提前购回被质押股份等措施应对风险。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

牧原食品股份有限公司董事会
2020 年 7 月 15 日

证券代码：002762 证券简称：金发拉比 公告编号：2020-032 号

金发拉比妇婴童用品股份有限公司
2020 年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

一、预计的本期业绩情况
1．业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日 -2020 年 06 月 30 日
2．前次业绩预告情况：
金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 29 日公

告的《2020 年第一季度报告》中披露：预计 2020 年半年度归属于上市公司股东的净
利润变动幅度为 -81.58%至 -72.38%，变动区间为 500 万元至 750 万元。

公司 2019 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润为 2,715.09 万元。
3．修正后的预计业绩
□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降 □其他
项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股
东的净利润

比上年同期下降：50.28% - 66.85%
盈利：2,715.09 万元

盈利：900 万元–1,350 万元

二、业绩预告修正预审计情况
本次业绩预告修正的相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩修正原因说明
本次业绩修正的主要原因如下:
1、针对疫情防控情况，公司及时赋能加盟商，开辟加盟微商城，帮助加盟商在

线下商铺的基础上设立对应的移动商店，联动销售，降低了疫情对线下实体店销售
的影响。

2、在直营门店的基础上植入社交电商、直营微商城等线上渠道，通过直播带
货、社群引流等方式，构筑全员营销的平台，促进业绩提升。

3、通过调整商品结构、定价策略等措施加大电商渠道运营力度，电商渠道销售
有较大提升。

在上述因素的影响下， 公司 2020 年上半年应对疫情影响和整体业绩状况好于
原有预期，故对半年度业绩预告作出修正。

四、其他相关说明
本业绩预告修正公告数据仅为公司财务部门初步核算数据， 具体财务数据以

公司正式披露的《2020 年半年度报告》为准，请投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告

金发拉比妇婴童用品股份有限公司董事会
2020 年 7 月 15 日

证券代码：002537 证券简称：海联金汇 公告编号：2020-101

海联金汇科技股份有限公司
关于公司持股 5%以上股东部分股份质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别风险提示：
海联金汇科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）持股 5%以上股东

北京博升优势科技发展有限公司（以下简称“博升优势”）及其一致行动人皮荃累计
质押股份数量占其所持公司股份数量比例超过 80%，请投资者注意相关风险。

一、股东股份质押的基本情况
近日，公司接到公司持股 5%以上股东博升优势函告，获悉博升优势已将所持

有公司部分股份办理了质押展期业务，具体事项如下：
（一）股东质押股份展期基本情况
1、股东质押股份展期情况

股
东
名
称

是否为
第一大
股东及
其一致
行动人

质押数量
（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

是否
为限
售股

是否
为补
充质
押

质押起始
日

原质押到
期日

展期后
质押到
期日

质权
人

博
升
优
势

是

45,000,000 18.341% 3.635%

否

否 2018 年 2
月 13 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

申万
宏源
证券
有限
公司

7,000,000 2.853% 0.566% 是 2019 年 7
月 23 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

4,000,000 1.630% 0.323% 是 2020 年 2
月 12 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

16,000,000 6.521% 1.293% 是 2020 年 3
月 10 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

22,999,998 9.374% 1.858% 否 2018 年 3
月 5 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

3,000,000 1.223% 0.242% 是 2019 年 7
月 23 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

3,000,000 1.223% 0.242% 是 2020 年 2
月 12 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

1,000,000 0.408% 0.081% 是 2020 年 3
月 10 日

2020 年 7
月 2 日

2020 年
7 月 31

日

合
计

101,999,99
8 41.572% 8.240%

备注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。
2、股东股份累计质押情况
截至 2020 年 7 月 13 日， 博升优势及其一致行动人皮荃所持质押股份情况如

下：

股东
名称

持股数量
（股）

持股
比例

本次质押
前质押股
份数量
（股）

本次质押
后质押股
份数量
（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质
押股
份限
售和
冻结
数量

占
已
质
押
股
份
比
例

未质
押股
份限
售和
冻结
数量

占未质
押股份
比例

博升优
势

245,357,2
74

19.821
%

210,799,9
98

210,799,9
98

85.916
%

17.030
% 0 0 0 0

皮荃 297,220 0.024% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 245,654,4
94

19.845
%

210,799,9
98

210,799,9
98

85.812
%

17.030
% 0 0 0 0

3、除上述质押外，博升优势持有公司股份没有冻结、拍卖或设定信托的情形。
（二）博升优势及其一致行动人股份质押情况
1、本次质押是原有股份质押的展期。 尚未产生新的股份质押，也尚未产生新融

资；
2、目前，博升优势半年内到期的质押股份数为 189,299,998 股，占其所持股份

比例为 77.153%，占公司总股份比例为 15.293%，对应融资余额 566,000,000 元；一年
内到期的质押股份数为 189,299,998 股，占其所持股比例为 77.153%，占公司总股份
比例为 15.293%，对应融资余额 566,000,000 元。

3、 博升优势已于 2019 年 8 月 14 日向公司支付业绩补偿款人民币 41,238,200
元，最近一年及一期内，公司未与博升优势发生关联交易及担保，博升优势不存在
非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。

4、博升优势股份质押事项不会对公司生产经营、公司治理产生影响。
5、目前博升优势的资产负债率为 18.56%，尚能覆盖所有负债，其资信状况和履

约能力均良好，质押风险在可控制的范围内，若后续出现平仓风险，博升优势将积
极采取措施进行应对，包括但不限于处置资产等方式履行还款义务。 公司将持续关
注博升优势质押情况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件
博升优势对公司股份质押展期的告知函
特此公告。

海联金汇科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 14 日

证券代码：002532 证券简称：新界泵业 公告编号：2020-049

新界泵业集团股份有限公司 2020 年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日 -2020 年 6 月 30 日
2、预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东
的净利润

盈利：62,000 万元–65,000 万元
盈利：44,243.48 万元

比上年同期增长：40.13% - 46.91%
二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
业绩预告期内， 公司积极应对新冠疫情的影响， 精心组织疫情期间的安全生

产，各业务条线包括发电、电解铝、碳素、高纯铝生产均保持正常，未受疫情影响。受
益于广西天桂氧化铝项目一期工程的顺利投产，氧化铝成本大幅下降。 同时，公司

抓住上半年市场原辅材料价格下降的机会，多管齐下降本增效，提升运营效益，公
司上半年归属上市公司母公司净利润预计为 6.2-6.5 亿元， 与去年同期相比增长
40.13%-46.91%。

四、其他相关说明
1、公司重大资产重组及发行股份购买新疆生产建设兵团第八师天山铝业股份

有限公司（以下简称“天山铝业”）100%股权事项，现已完成置入资产的注入和置出
资产的置出，且新增股份已完成发行上市。 本次业绩预告的本报告期及上年同期数
据均为天山铝业半年度财务数据。

2、本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果，未经审计机构审计，具体财
务数据将在 2020 年半年度报告中详细披露。 公司将严格按照有关法律法规的规定
和要求，及时做好信息披露工作，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
新界泵业集团股份有限公司董事会

二〇二〇年七月十四日

证券代码：000007 证券简称：全新好 公告编号：2020-061

深圳市全新好股份有限公司 2020 年半年度业绩预告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日
（二）预计的业绩：亏损

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东
的净利润

较上年同期亏损增加：630.80% -
996.20% 亏损：410.51 万元
亏损：3000 万元—4500 万元

基本每股收益 亏损： 约 0.0866—0.1299 元 亏损：0.0118 元

二、业绩预告预审计情况
业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动情况说明

本业绩预告期间公司生产经营情况正常， 本期业绩预计亏损主要系公司本期
证券投资亏损及权益法核算的宁波梅山保税港区佳杉资产管理合伙企业（有限合
伙）亏损所致。

2020 年 1-6 月非经常性损益影响净利润约 -3,301 万元，其中证券投资亏损约
3,224 万元，捐赠支出约 36 万元，诉讼赔偿支出约 36 万元，其他约 5 万元。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果， 具体财务数据将在公司 2020

年半年度报告中披露。公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国
证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请广大投资
者注意投资风险。

特此公告
深圳市全新好股份有限公司

董 事 会
2020 年 7 月 14 日

股票简称：山西证券 股票代码：002500 编号：临 2020-068

山西证券股份有限公司
关于增加公司注册资本及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

经中国证券监督管理委员会《关于核准山西证券股份有限公司配股的批复》
（证监许可【2020】722 号）核准，山西证券股份有限公司（以下简称“山西证券”或
“公司”）于 2020 年 6 月进行配股发行,截至认购缴款结束日（2020 年 6 月 23 日）,原
股东有效认购数量为 761,046,394 股。 根据毕马威华振会计师事务所（特殊普通合
伙）于 2020 年 6 月 29 日出具的验资报告（毕马威华振验字第 2000524 号），公司配
股发行有效认购数量为 761,046,394 股， 公司就本次发行结果增加相应的注册资
本。 本次增资后，公司注册资本增加至人民币 3,589,771,547 元。 本次配股新增股份
已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份托管登记手续， 并于
2020 年 7 月 10 日在深圳证券交易所上市。

根据公司第三届董事会第四十次会议决议、2018 年度股东大会决议、2020 年第
三次临时股东大会决议及本次配股发行结果， 公司对《山西证券股份有限公司章
程》（以下简称“《公司章程》”）涉及公司注册资本、股份总数等相应条款进行如下修
订：

条款 修订前 修订后

第六条 公司注册资本为人民币 2,828,725,153
元。

公司注册资本为人民币 3,589,771,547
元。

第二十三条
公司股份总数为 2,828,725,153 股，公
司的股本结构为：普通股
2,828,725,153 股，其他种类股 0 股。

公司股份总数为 3,589,771,547 股，公
司的股本结构为：普通股
3,589,771,547 股，其他种类股 0 股。

其他条款，保持不变。
本次修订后的《公司章程》与本公告同日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）。
公司将及时办理相关工商变更登记事项。
特此公告

山西证券股份有限公司董事会
2020 年 7 月 15 日

证券代码：002132 证券简称：恒星科技 公告编号：2020047

河南恒星科技股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日
2、预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 ■同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净
利润（万元）

盈利：4,000 -5,000
盈利：5,204.94

比上年同期下降：23.15%-3.94%
基本每股收益（元/股） 0.0318 -0.0398 0.0421

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明
公司 2020 年半年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比有所下降，

主要系本报告期受疫情影响公司主营业务收入较上年同期有所下降、 资产处置收
益较上年同期减少所致。

四、其他相关说明
本次业绩预告数据是公司财务部门初步估算的结果，未经审计机构审计，具体

财务数据将在本公司 2020 年半年度报告中详细披露， 敬请广大投资者谨慎决策，
注意投资风险。

特此公告
河南恒星科技股份有限公司董事会

2020 年 7 月 15 日

证券代码：002458 证券简称：益生股份 公告编号：2020-060

山东益生种畜禽股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 01 月 01 日至 2020 年 06 月 30 日。
2、预计的业绩
□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √同向下降 □其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股
东的净利润

盈利：20,000.00 万元-20,500.00 万元
盈利：90,351.47 万元

比上年同期下降 77.86%-77.31%
基本每股收益 盈利：0.202 元/股-0.207 元/股 盈利：1.58 元/股
二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
2020 年上半年，由于新冠肺炎疫情的影响，校企尚未完全复学复工，终端消费

需求尚未恢复到正常水平，鸡苗价格同比下降，销售收入减少，盈利下滑。
四、风险提示
鸡苗价格的大幅波动（下降或上升），可能会对公司的经营业绩产生重大影响，

如果未来新冠肺炎疫情延续，终端消费需求恢复缓慢，后续鸡苗市场价格变动幅度
较大，仍将对公司的经营业绩产生影响，敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他情况说明
1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司在指

定信息披露媒体上披露的 2020 年半年度报告为准。
2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司将严格依照有关法律法规的规定
和要求，及时做好信息披露工作。

特此公告。
山东益生种畜禽股份有限公司董事会

2020 年 07 月 15 日

证券代码：002249 证券简称： 大洋电机 公告编号：2020-044

中山大洋电机股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日
2、预计的业绩： □亏损 □扭亏为盈 □同向上升 √ 同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股
东的净利润

盈利：7,000 万元–10,000 万元
盈利：27,348.13 万元

比上年同期下降：63.43%–74.40%
二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师事务所预审计。
三、业绩变动原因说明
2020 年上半年，面对严峻的新型冠状病毒疫情及国内外错综复杂的经济形势，

公司积极开展复工复产，在完成疫情防控各项工作的同时，认真贯彻落实公司发展
战略，保障了公司主营业务的稳定发展。

报告期内公司归属于上市公司股东净利润同比大幅下降主要受去年同期公司

之全资子公司北京佩特来电器有限公司出售其持有的北京佩特来电机驱动技术有
限公司 50%的股权取得 25,443.79 万元投资收益影响，该投资收益计入去年同期的
非经常性收益； 报告期内公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润
预计为 6,000 万元 -9,000 万元，预计较去年同期增长 13.41%-70.12%。

四、风险提示
公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他相关说明
1、 本次关于 2020 年半年度业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 公司

2020 年半年度业绩的具体财务数据以公司披露的 2020 年半年度报告为准；
2、公司将严格依照相关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

中山大洋电机股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 15 日

证券代码：002330 证券简称：得利斯 公告编号：2020-037

山东得利斯食品股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证本公告的内容真实 、准确 、完整 ，不存在虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日
2、预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 R 同向上升 □同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股
东的净利润

比上年同期增长：260% -350%
盈利：228.81 万元

盈利：823.72 万元–1029.65 万元

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告相关财务数据未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
报告期内，公司主营产品低温肉制品、速冻调理类产品的产销量较去年同期有

大幅增长。 同时，肉牛加工项目自 2019 年竣工投产以来，牛肉类产品推广效果良
好，报告期内产销量提高，利润增加。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，2020 年半年度具体财务数据

以公司披露的 2020 年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

山东得利斯食品股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年七月十五日

股票代码：002379 股票简称：宏创控股 公告编号：2020－027

山东宏创铝业控股股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

一、本期业绩预计情况
1．业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日
2．预计的业绩：
R 亏损□扭亏为盈□同向上升□同向下降□其他

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润
亏损：6,909.15 万元-8,973.95 万元

盈利：26,382.94 万元
比上年同期下降：126.19%-134.01%

基本每股收益 亏损：0.0746 元/股–0.0969 元/股 盈利：0.2848 元/股

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经过注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明
公司 2020 年半年度净利润与上年同期相比预计下降的主要原因为：

1、上年同期，公司将收到的 31,489.81 万元出售划分为持有待售的非流动资产
（投资性房地产）款项记入其他业务收入，实现处置净收益 28,770.53 万元。

2、报告期内，受新冠疫情影响，市场需求疲软，铝价大幅波动，公司主要产品销
量和销售价格均同比下降导致收入同比有所下降，同时销售价格下降还导致主要
产品毛利率下降，并致使计提资产减值损失（存货跌价准备）增加。

3、虽然国内已进入后疫情时期，但国外疫情迟迟得不到有效遏制，对公司出口
业务产生一定影响。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据以公司披露的

2020 年半年度报告中的数据为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

山东宏创铝业控股股份有限公司董事会
二〇二〇年七月十五日

证券代码：002356 证券简称：*ST 赫美 公告编号：2020-084

深圳赫美集团股份有限公司
2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日—2020 年 6 月 30 日
2、预计的业绩： R 亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降
项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股
东的净利润 亏损：_7,900_ 万元–_11,800 万元 亏损：_29,268.19_ 万元

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、业绩变动原因说明

报告期内，公司业绩亏损的主要原因为长短期借款已逾期未能及时偿还，导致
计提较大金额借款利息及逾期罚息，以及因诉讼案件计提大额违约金。

与上年同期相比，公司亏损金额大幅下降，主要系公司持有的控股子公司深圳
赫美智慧科技有限公司 51%股权被司法拍卖， 股权已于 2020 年 5 月 9 日完成工商
变更登记，于本报告期不再纳入合并范围，产生股权处置收益约 7,300 万元。

四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门的初步估算结果，未经审计机构审计。 具体财务

数据以公司正式披露的 2020 年半年度报告为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意
投资风险。

特此公告。
深圳赫美集团股份有限公司董事会

二〇二〇年七月十五日

证券代码：002951 证券简称：金时科技 公告编号：2020-048

四川金时科技股份有限公司
关于完成监事、董事及章程备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 、没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

四川金时科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 8 日召开了第一
届董事会第十九次会议、第一届监事会第十八次会议以及 2020 年 6 月 24 日召开的
2020 年第二次临时股东大会审议通过了选举公司非职工代表监事、董事及修改《公
司章程》相关议案，于 2020 年 6 月 22 日召开了公司职工代表大会选举了公司职工
代表监事， 具体情况详见公司在指定信息披露媒体和巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn） 上刊登的相关公告 （公告编号 ：2020-032、2020-033、2020-035、
2020-040、2020-041）。

近日，公司已完成监事、董事及章程备案手续，取得了成都市市场监督管理局
颁发的《外商投资企业备案通知书》，备案事项如下：

1、监事备案为：廖伟；王雪利；陈茂愈
2、董事备案为：孙苹；赵亚娟；李杰；李海坚；朱颉榕；李文秀；蒋孝文
3、章程备案为：章程备案
特此公告。

四川金时科技股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 15 日

证券代码：000886 券简称：海南高速 公告编号：2020-021

海南高速公路股份有限公司
关于参加“海南辖区上市公司

2019 年度业绩网上集体说明会”的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
为推动辖区上市公司进一步做好全流通环境下的投资者关系管理工作， 加强

与广大投资者的沟通联系，切实提高上市公司透明度和治理水平，海南证监局将与
深圳市全景网络有限公司、 海南上市公司协会联合举办“海南辖区上市公司 2019
年度业绩网上集体说明会”活动，活动时间为 2020 年 7 月 21 日 15:30-17:00，平台
登陆地址为：http://rs.p5w.net/html/123006.shtml。

届时， 公司主要高管人员将参加本次活动， 通过网络在线交流形式， 就公司

2019 年年报披露、财务数据、公司治理、内部控制、发展战略、经营状况、现金分红、
重大事项、可持续发展等投资者所关心的问题，与投资者进行“一对多”形式的沟通
与交流。 欢迎广大投资者踊跃参与。

特此公告。

海南高速公路股份有限公司
董 事 会

2020 年 7 月 15 日